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Skrivelse 

Ansökan om extra medel för förverkligande av  

skridskobana på Rådhustorget. 

 
Gävle Citysamverkan har för avsikt att erbjuda Gävleborna gratis skridskoåkning mitt i city vintern 
2020. En skridskobana kommer att levandegöra Rådhustorget som plats men också sprida en positiv 
anda i hela stadskärnan med sitt centrala läge som gör att alla som passerar genom Gävle kommer se 
den och människor som åker skridskor. En tydlig familjesatsning men något för såväl gammal som 
ung. Skridskobanan kommer bidra till ökad trivsel och trygghet till en plats som annars upplevs mörk 
vintertid och skapa ett intresse för stadskärnan som gynnar våra företag och näringslivet över flera 
vintermånader. Denna typ av satsningar och positiva tecken i vår stad blir särskilt viktiga i dessa tider, 
något konkret att samlas kring som bidrar till att hålla stadskärnan intressant, sju dagar i veckan från 
första advent till veckorna efter sportlovet 2021. Det känns också bra att detta är blir en yta för alla 
åldrar och samhällsklasser. Som förskolor, barnfamiljer, kompisar som aldrig provat skridskor tidigare 
och par för att nämna några. Ytan har goda förutsättningar för mindre aktiviteter och uppvisningar. 
Med andra ord har vi här en plats som erbjuda allmänhetens åkning ute i det fria hela vintern varje 
dag och låter stadskärnan gör det den är bäst på… bidra till mångfald.  
 
Utsikterna för att förverkliga denna efterlängtade skridskobana är gynnsammare än de varit på flera 
år. Samtidigt är detta ett stort åtagande som ställer krav på projektledning och god finansiering. 
Gävle Citysamverkan är redo att ta rollen men behöver ekonomiska medel för att säkra upp denna 
satsning för Gävle och Gävleborna. 
 
Vi äskar därför om 250 000 kr från Gävle kommun för genomförandet 2020. Detta behöver vi ett 
besked om mycket snart. Vi ser därtill att det finns en option på 200 000 per år för en kommande tre 
årsperiod förutsatt att satsningen faller väl ut och mottags väl av Gävleborna och näringslivet. För att 
få den ekonomiska uppsidan för kommande år behöver fortsättningen bestämmas i början av 2021. 
Beslutet tas förslagsvis efter en avstämning i januari/februariskiftet. Från Gävle Citysamverkans sida 
går vi utöver projektledning in med 50 000 kr för 2020 plus 50 000 till om så skulle krävas. Blir det en 
fortsättning går vi in med 50 000 kr per år över en treårsperiod.  
 
Citysamverkan samarbetar även med en rad aktörer i Gävle som bidrar till förverkligandet av, vad vi 
vet, är den först skridskobana med konstfrusen is på mitt i Gävle på många år.  
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